

L. Dz. 499 /08/2018

Tarnobrzeg 27.08.2018r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 606214-N-2018

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zaopatrzenie w sprzęt do utrzymania urządzeń wodnych służących zabezpieczeniu gospodarstw rolnych przed zalaniem, podtopieniem lub nadmiernym uwilgoceniem spowodowanym przez powódź lub deszcz nawalny – zakup (z dostawą) nowej koparki” Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza maksymalny moment obrotowy silnika 503 Nm przy 1400 obr/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maksymalnego momentu obrotowy silnika 503 Nm przy 1400 obr/min.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza maksymalny moment obrotowy silnika 550 Nm przy 1500 obr/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza maksymalnego momentu obrotowy silnika 550 Nm przy 1500 obr/min.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 220 l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika paliwa o pojemności 220 l.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza wyświetlanie widoku z kamery tylnej na wyświetlaczu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wyświetlania widoku z kamery tylnej na wyświetlaczu.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie na poziomie 74 dB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza poziomu hałasu w kabinie na poziomie 74 dB.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza dźwistki ze sterowaniem nie proporcjonalnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dźwistików ze sterowaniem nie proporcjonalnym.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez prawej kamery nadwozia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy maszyny bez prawej kamery nadwozia.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez instalacji hydraulicznej wysokiego przepływu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy maszyny bez instalacji hydraulicznej wysokiego przepływu.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza dostawę maszyny do 31.12.2018?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza dostawę maszyny do 31.12.2018.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Rej. Związku Spółek Wodnych

Augustyn Stachowicz